Sic coniputati sunt gradus cognationis inler re-

gem Angloruinet regiriam.Willelinus rex Anglorum
ei Roberlus comes Moriloniiuierini fraires fuerunt,
De Willelinonalus est Ilenricus; de Heurico Ma-

B lliildis imperairix;de Maibildi rexHcnricus. Itcm de
Roherlo comile nnla esl Bealrix coniilissa Piclavi-

ensis; de Beatrice Wiilelmus comes; de Willelmo
roinile Alienoris regina.

XI.

REVOCATIOARTICULORUMQUOS REX IIENRICUSSECUNDUSVOLUITECCLESIAM

ANGLICANAMOBSERVARE..

In Dei nomine. Anien ! Anno Domini 1173, co- i

rani venerabilibus in Cbrislo palribus et dominis,
dominoAlbeno divina dignaiione lituli Sancti Lau-

realii in Lucina et Theodwino tituli Sancti Vitalis

presbyleris, cardinalibtis, et aposiolicx sedis Iega-
lis, priore et conventu Ecclesire Cantuariensis ac
uliis quaiiipluribtisregni Anglix personis, iu Eccle-
sia conventiiali Sanclx Trinilatis Cantuaiiensi con-

gregatis. Nos Henricus Dei gralia rex Anglix, dux

Norniannorum pcenilenliaina vobis dominis iegalis
nitcloiitnle apostolica in remissionein peccatorum
nostroriim injunclam, Iiumiliter et devoie perficere
volentes, in lilteris scriptis publice etpalam revo-
camus, abdicamus , renunliamus et resignanius
omnes illas malas consueludines, contra illas anti-

quas liberialcs Ecclesix Anglicanx per nos nequi-
ler inductas, easque et earum singulas pro nobis et
lixredihus nostris tolnliter dimittimus in perpeluuni,
pro quibus bealus Tliomas nuper Caniuariensis

archiepiscopus usque ad mortera decertavii. Prx-
lerea ad bonorem omnipolentis Dei, bealx Mafix

Virginis el oinnium sanctorum, ac in remissionera

peccalorum iiostroiuni, concediniuspro nobiset hx-
redibus noslris, quod Ecclesia Canluariensis ac om-
ues alix ecciesixAnglicanx sint liberx, et habeant

C oinnes liberlates illxsns, sictit habere eoiisucverunt
anle coronalionein nostram. El quod omiies cccle-
six in regno" noslro Anglix pcr nos vel hxredes
nnstros de cxlero fundandx gaudeant oinnihiis et

siugulis libertalibus prxdiclis. Ila quod occasioue
vociilionisearumdem, vel alicujus earuin, lenipora-
lin earuindem ecclesiarum per nos vel hxredes no-
siros concedendn minime in manus noslras seti hss-
reJum nostrorum capianlur seu salsentur; el si

aliqua occasione prxmissa capiuntttr seu saiscntur,
voluinuset concedimusper prxsentes quod sine di-
latione iiuegre resliluantur et libereniur, nulla inde

exaclionis alictijus rutx rntione prxinissn per nos

vel hxredcs noslros ab iisdem vel ab aliqua earum-

dem aliqualiier exigenda vel prxcipienda. Protesia-
D mur eliam et promittimus bona fide pro nobis et